1
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Пригородного  сельсовета

Каменского района  Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04. 2013  № 25                                                                              п. Октябрьский
Об утверждении плана мероприятий по благоустройству и озеленению территории муниципального образования  Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края на 2013 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.08.2012 № 1157  «О проведении в Российской Федерации года охраны окружающей среды», в соответствии со ст. 39 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет  Каменского района Алтайского края, решения сельского Совета депутатов от 21.09.2012 № 31 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по благоустройству и озеленению территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края на 2013 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                     С.И. Лапоногов
УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации  сельсовета
от 12.04.2013 № 25

План  мероприятий по благоустройству и озеленению территории муниципального образования Пригородный сельсовет

 Каменского района Алтайского края на 2013 год
	№
	Наименование мероприятий
	Сроки
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Собрание граждан по месту жительства ст. Новая Дубрава
	23.04.2013
	Администрация сельсовета

	2.
	Собрание граждан по месту жительства  п. Октябрьский
	26.04.2013
	Администрация сельсовета

	3.
	Месячник по благоустройству
	26.04.2013-26.05.2013
	Руководители организаций, население

	4.
	Посадка саженцев деревьев и кустарника
	апрель-май
	Администрация сельсовета, организации на территории сельсовета (по согласованию), население (по согласованию)

	5.
	Ремонт памятника, уборка территории
	май
	Администрация сельсовета, муниципальные казенные учреждения сельсовета

	6.
	Уборка территории сельского кладбища
	май
	Администрация сельсовета, организации на территории сельсовета. население

	7.
	Ремонт ограждения кладбища
	май-июнь
	Администрация сельсовета

	8.
	Уборка прилегающих территорий, уничтожение дикорастущей конопли
	май - август
	Администрация сельсовета

	9.
	Ремонт земляных платин
	июнь - июль
	Администрация сельсовета

	10.
	Праздник ул. Новая
	август
	Администрация сельсовета, Культурно-досуговый центр (по согласованию)

	11.
	Организация выставки цветочных клумб
	август
	Администрация сельсовета, Культурно-досуговый центр (по согласованию)

	12.
	Буртовка, обваловка свалки
	май, август
	Администрация сельсовета

	13.
	Очистка дорог от снега
	зимний период
	Администрация сельсовета

	14.
	Ямочный ремонт автомобильных дорог общего пользования, грейдерование улиц
	летний период
	Администрация сельсовета

	15.
	Ремонтные работы по уличному освещению
	летний период
	Администрация сельсовета